
UCHWAŁA NR 24/109/2021 

RADY  KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 13.12.2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o zapomogę finansową  

z KUP OIIB w Bydgoszczy    

Na podstawie art. 8 ust. 12 Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1117) oraz 

Regulaminu prowadzenia działalności samopomocowej w Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej 

Izbie Inżynierów Budownictwa zatwierdzonego Uchwałą nr 18/71/2012 z dnia 29.10.2012 r. 

oraz uaktualnionego załącznika przyjętego Uchwałą nr 3/3/2014 z dnia 30.06.2014 r., 

Okręgowa Rada KUP OIIB postanawia:  

§1 

Przyznać zapomogę finansową w wysokości 500 zł brutto na wniosek członka KUP OIIB z 

dn. 26.11.2021 r.  

§2  

Wniosek o zapomogę finansową z dn. 26.11.2021 r. stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. Uzasadnienie przyjęcia wniosku sporządzone przez Zespół nr 4 ds. samopomocy 

koleżeńskiej, ochrony interesów zawodowych członków Izby i opinii indywidualnych zawiera 

Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§3 

Realizację powyższej Uchwały powierza się Skarbnikowi oraz Dyrektorowi Biura Izby. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             Sekretarz Rady Okręgowej                                   Przewodniczący Rady Okręgowej 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                    mgr inż. Renata Staszak 


